
srovnání s průměrem populace

PLEMENNÉ HODNOTY

ROSS P ZTI-516

UNICO SC PP

Užitkový typ 108

Osvalení 106

Kapacita 107

Hmotnost 104

Délka těla 106

Velikost těla 107

50 60 70 80 90 100 110 120 130 140 150

Ross P je bezrohý býk plně
francouzského původu. Jeho otec Unico
SC PP byl jedním z prvních bezrohých
býků plemene charolais, kteří byli do ČR
z Francie dovezeni a v rámci Interbeef
má prověřených téměř 6 tisíc potomků.
Ross P je býk středního tělesného rámce
s dobrým osvalením. Je možné ho použít
i k inseminaci jalovic; pro křížení s
dojnými plemeny s cílem vyprodukovat
zástav, který se bude bez problémů telit
a dobře poroste.

Chovatel: Lédr František,Sopotnice

12. 5. 2008Datum narození:

Charolais

131145953
JUMPER

RONDELE P

ROOSVELT SC P

ŠAMPION JANGELEC 1998

VLASTNÍ UŽITKOVOST

ZTI-516 průměr

Přímý efekt

hmotnost
při narození

(kg)
97

103

106

107

růst

průběh
porodu

růst

Maternální efekt

97

101

111

107

hmotnost
ve 120

dnech (kg)

hmotnost
ve 210

dnech (kg)

hmotnost
ve 365

dnech (kg)

42

body při ZV
výška v kříži
v 365 dnech

(cm)

přírůstek
v testu

(g)

přírůstek
od narození

(g)

215 315 592

741301 4781 666

Doporučené použití

křížení převod čistokr.

Jalovice

ANO

ANO NE NE

průběh
porodu


